
 

           

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 жовтня 2022 року        №113 

 

Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік  

16521000000 (код бюджету)” 

 

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2022 рік 16521000000 (код бюджету)” (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 



           ПРОЄКТ 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

    жовтня 2022 року        № 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік” згідно додатків 1-5. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-5 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

208000 983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

208100 983 563.87 983 563.87 0.00 0.00

208400 0.00 -433 195.00 433 195.00 433 195.00

X 983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

600000 983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

602000 983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

602100 983 563.87 983 563.87 0.00 0.00

602400 0.00 -433 195.00 433 195.00 433 195.00

X
983 563.87 550 368.87 433 195.00 433 195.00

Додаток №1

Рішення 25 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від ХХ.10.2022 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік

16521000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -503 195.00 -503 195.00 -1 669 095.00 0.00 0.00 433 195.00 433 195.00 0.00 0.00 0.00 433 195.00 -70 000.00

0210000 -503 195.00 -503 195.00 -1 669 095.00 0.00 0.00 433 195.00 433 195.00 0.00 0.00 0.00 433 195.00 -70 000.00

0210100 0100 -1 251 895.00 -1 251 895.00 -1 686 895.00 0.00 0.00 290 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 290 000.00 -961 895.00

0210150 0150 0111 -1 251 895.00 -1 251 895.00 -1 686 895.00 0.00 0.00 290 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 290 000.00 -961 895.00

0213000 3000 723 700.00 723 700.00 17 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 723 700.00

0213033 3033 1070 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00

0213121 3121 1040 21 700.00 21 700.00 17 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 700.00

0213192 3192 1030 35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00

0213242 3242 1090 317 000.00 317 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317 000.00

0216000 6000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00

0216040 6040 0620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00

0217000 7000 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 73 195.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 98 195.00

0217300 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 73 195.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 73 195.00

0217322 7322 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 73 195.00 0.00 0.00 0.00 73 195.00 73 195.00

0217400 7400 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво медичних установ та закладів

Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство

Будівництво та регіональний розвиток

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб 

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

16521000000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №2

Рішення 25 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання 

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022 рік 16521000000 

(код бюджету)" 

від ХХ.10.2022 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік



0217461 7461 0456 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00

0600000 983 563.87 983 563.87 806 199.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 983 563.87

0610000 983 563.87 983 563.87 806 199.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 983 563.87

0611000 1000 1 041 563.87 1 041 563.87 806 199.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 041 563.87

0611010 1010 0910 -85 000.00 -85 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -85 000.00

0611021 1021 0921 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00

0611061 1061 0921 983 563.87 983 563.87 806 199.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 983 563.87

0611141 1141 0990 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00

0611151 1151 0990 8 000.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00

0613000 3000 -15 000.00 -15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15 000.00

0613131 3131 1040 -15 000.00 -15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15 000.00

0615000 5000 -43 000.00 -43 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43 000.00

0615031 5031 0810 -43 000.00 -43 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43 000.00

1000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1010000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1014000 4000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1014060 4060 0828 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00

1014082 4082 0829 -40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00

3700000 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

3710000 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

3719000 9000 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

3719800 9800 0180 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

X X X 550 368.87 550 368.87 -862 895.13 0.00 0.00 433 195.00 433 195.00 0.00 0.00 0.00 433 195.00 983 563.87

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми «Молодь України»

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради



(грн.)

Усього

3

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 70 000.00

70 000.00

70 000.00

70 000.00

0.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

99000000000 Державний бюджет України

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №3

Рішення 25 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від ХХ.10.2022 року №

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

16521000000



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
73 195.00

0210000
73 195.00

0217000 7000 73 195.00

0217300 7300 73 195.00

0217322 7322 0443 73 195.00

Впровадження енергозберігаючих технологій 

по встановленню твердопаливного котла на 

альтернативному паливі в Гребінківському 

центрі первинної медико-санітарної допомоги 

Гребінківської районної ради Полтавської 

області у м.Гребінка по пров.Спортивний 11. 

Капітальний ремонт

2019 - 2022 1 143 906.00 73 195.00 100.00

Х Х Х X X 1 143 906.00 73 195.00 X

16521000000

(код бюджету)

Додаток №4

Рішення 25 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від ХХ.10.2022 року №

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2022 році

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Будівництво медичних установ та закладів

1 143 906.00

УСЬОГО 1 143 906.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво та регіональний розвиток



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 891 895.00 748 700.00 143 195.00

0210000 891 895.00 748 700.00 143 195.00

0213000 3000 723 700.00 723 700.00 0.00

0213033 3033 1070 350 000.00 350 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

350 000.00 350 000.00 0.00

0213121 3121 1040 21 700.00 21 700.00 0.00

Програма утримання та забезпечення діяльності 

Гребінківського міського центру соціальних служб  на 2022-

2026 роки

21 700.00 21 700.00 0.00

0213192 3192 1030 35 000.00 35 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу 

організації ветеранів України Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

35 000.00 35 000.00 0.00

0213242 3242 1090 317 000.00 317 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

104 000.00 104 000.00 0.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №768, 

зі змінами

0.00

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

0.00

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 №1526, 

зі змінами

0.00

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №763, 

зі змінами

0.00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №768, 

зі змінами

0.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 143 195.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 0.00

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 143 195.00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Додаток №5

Рішення 25 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від ХХ.10.2022 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

16521000000



Програма соціального захисту воїнів- інтернаціоналістів, які 

приймали участь у військових конфліктах за межами України 

на 2022-2026 роки

40 000.00 40 000.00 0.00

Програма підтримки військовослужбовців, учасників 

антитерористичної операції, учасників операції Об'єднаних 

Сил та військовослужбовців, які приймають участь у воєнних 

діях під час воєнного стану, оголошенного на території 

України і членів їх сімей мешканців Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

73 000.00 73 000.00 0.00

Програма підтримки породіль у Гребінківській міській 

територіальній громаді на 2022-2026 роки
100 000.00 100 000.00 0.00

0216000 6000 70 000.00 0.00 70 000.00

0216040 6040 0620 70 000.00 0.00 70 000.00

Програма Гребінківської міської територіальної громади 

«Питна вода» на 2021-2025 роки
70 000.00 0.00 70 000.00

0217000 7000 98 195.00 25 000.00 73 195.00

0217300 7300 73 195.00 0.00

0217322 7322 0443 73 195.00 0.00 73 195.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
73 195.00 0.00 73 195.00

0217400 7400 25 000.00 25 000.00 0.00

0217461 7461 0456 25 000.00 25 000.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
25 000.00 25 000.00 0.00

0600000 -9 000.00 -9 000.00 0.00

0610000 -9 000.00 -9 000.00 0.00

3000 -15 000.00 -15 000.00 0.00

0613131 3131 1040 -15 000.00 -15 000.00 0.00

Програма «Реалізації Концепції допризовної підготовки, 

військово- патріотичного виховання молоді, призову до лав 

Збройних Сил України, інших військових формувань, відбору 

на військову службу за контрактом та у військовому резерві» 

на 2021-2025

-15 000.00 -15 000.00 0.00

5000 6 000.00 6 000.00 0.00ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0.00

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми «Молодь України»
0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 

скликання від 24.02.2021 р. №211
0.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 
ради

0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №759, 

зі змінами

0.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 
ради

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №759, 

зі змінами

73 195.00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 73 195.00

Будівництво медичних установ та закладів 73 195.00

Будівництво та регіональний розвиток 73 195.00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 70 000.00

Рішення 5 сесії міської ради 8 

скликання від 27.01.2021 №136, зі 

змінами

70 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №769
0.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 70 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №767
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №770, 

зі змінами

0.00

73 195.00

Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
0.00



0615031 5031 0810 6 000.00 6 000.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

6 000.00 6 000.00 0.00

1000000 -40 000.00 -40 000.00 0.00

1010000 -40 000.00 -40 000.00 0.00

4000 -40 000.00 -40 000.00 0.00

1014082 4082 0829 -40 000.00 -40 000.00 0.00

Програма розвитку культури і туризму Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
-40 000.00 -40 000.00 0.00

3700000 70 000.00 70 000.00 0.00

3710000 70 000.00 70 000.00 0.00

9000 70 000.00 70 000.00 0.00

3719800 9800 0180 70 000.00 70 000.00 0.00

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 

території Гребінківської міської територіальної громади на  

2022-2026 роки

70 000.00 70 000.00 0.00

X X X X 912 895.00 769 700.00 143 195.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 №1527, 

зі змінами

0.00

УСЬОГО X 143 195.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

0.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №765
0.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 0.00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №756
0.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 0.00

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл
0.00


